

Caalis Holding ApS

Skolebakken 18, Strandhuse, Kolding

(CVR-nr. 42 04 11 06)

Årsrapport for 2021/22

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2022.

Dirigent:
Carsten Storgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 20. januar 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caalis Holding ApS
Skolebakken 18, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 04 11 06
Stiftet: 20. januar 2021
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 20. januar - 30. juni

Direktion

Carsten Storgaard

Revisor

Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil tilknyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 2.506.497, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 2.586.497.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

20. januar 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22
Indtægter af kapitalandele	2.550.958
Andre eksterne omkostninger	-19.953
DRIFTSRESULTAT	2.531.005
Andre finansielle omkostninger	-24.508
RESULTAT FØR SKAT	2.506.497
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	2.506.497
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200
Overført resultat	2.449.297
DISPONERET I ALT	2.506.497

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.438	0
Tilgodehavender	242.438	0
Likvide beholdninger	2.354.059	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.596.497	40
AKTIVER	2.596.497	40

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.489.297	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	0
EGENKAPITAL	2.586.497	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	0
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.000	0
PASSIVER	2.596.497	40

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Note	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overført til frie reserver	-40.000
Årets overkurs ved emission	40.000
Overkurs ved emission ultimo	0
Årets resultat	2.506.497
Foreslået udbytte	-57.200
Overført fra overkurs ved emission	40.000
Overført resultat ultimo	2.489.297
Foreslået udbytte	57.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200
EGENKAPITAL	2.586.497

Noter

	2022	2021 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2022	40.000	0
Årets resultatandele	-97.562	0
Kapitalregulering i perioden	57.562	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	-40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Headway-consulting ApS	Kolding	100%	-97.562	-57.562

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Storgaard

Direktør

Serienummer: 794c70f2-b6b1-4e2e-a7e8-2f4c4fcaab36

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-12-22 13:06:07 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-22 13:08:11 UTC



Carsten Storgaard

Dirigent

Serienummer: 794c70f2-b6b1-4e2e-a7e8-2f4c4fcaab36

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-12-22 14:57:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: AYSH3-NV52C-JBKSE-EPLSB-74CUH-E3NIE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>